
 

 
 

 
 

adresát: 
 

 

 
 

 
 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j) Vyřizuje linka V Blansku dne 
 /02.10.2019 47001/021108/19/110/VA  10.10.2019  
 

 
žádost o informace podle zákona 106/99 

 
K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, doručené na OSSZ Blansko dne 3.10.2019 sdělujeme, že ve Vámi sledovaném 

období naší OSSZ nebyly podány žádné podněty k trestnímu řízení v souvislosti s žádosti o peněžitou pomoc 
v mateřství: 

 
- 0 trestních oznámení podaných v letech 2017, 2018 a 2019 v souvislosti s žádostmi o PPM, 

- 0 odložených trestních oznámení, která byla podána v letech 2017, 2018 a 2019 v souvislosti 

s žádostmi o PPM,   
- 0 případů, které skončily projednáním před soudem 

 
 

S pozdravem 

 
 

Ing. Marie Stehlíková 
ředitelka OSSZ Blansko 




